MTOrOBbIM MPOTOKON

XIX TopofcKkoi cnapTakuagbl TPYAALLMXCA U MOMOXEXN NpeanpuaTuii u yupexaennin MO "ropog
CastHCK™, NocBsILLEHHON 55-neTHeMy to6uneto ropoga CasiHcka

13 mapTta 2025 r

Ne

Ne

Ne

n/n

a b w N

n/n

a b w N

n/n

A w N

o n/n

o n/n

IOHowwn 16-17 net
damunua, Nvsa
Yaiika AHTOH
MypaBbeB EBreHmii
MaHTaHoB Edum
Wmuat Anekceit

KpacoHues Wnbs

MyX4yuHbl 18-29 net
damunua, Nma
CaByeHKo ApTém
XXepHakoB AMuTpuii
ConobyTta MBaH
L nHKaptok Kupunn
KonoTblpuH lMetp

MyxuuHbl 30-39 net
dbamunnna, Nmsa
CaBuYeHKO EBreHui
TypbuH Anekceii
Komapos AHTOH
MaxoHUH AnekcaHap
"1
MyXunHbl 40-49 net
dbamunnna, Nma
BypauH OmMutpuii
TapaceHko Hukonali *
ClOTKMH AHTOH

MyxXuuHbl 50-55 net

dbamnnuna, Nma
CoiiHukoB AnekcaHap

My>XXuuHbl 56 net n ctapwe

damnnuna, Nma
3aiiues CeHHaaui

FnaBHbIN cyabs
naBHbIA cekpeTapb

MecTo npoBefeHus: x/K "JlefoBblin'

AvcTaHuuna: 2 Kpyr

OpraHusauusa
XTT
CasHCKNI MeJULUHCKUIA Konneax
CasHCKNIA MEeJULIMHCKUIA KONNeax
CasiHCKWMI MeANLUHCKNIA Konnemx

CasHCKNIA MEJULIUHCKUIA KONneax

OpraHusayuns
CagHckxumnnact
XTT
YnpasneHue obpa3oBaHus
YnpasneHue obpasosaHus
YnpaBneHue o6pa3oBaHus

OpraHusauus
CnopT/agMmmnHucTpaumns
CasHckxmmnnact
CasHckxmumMmnnact
CasHckxmumnnact

OpraHunsauus
Cnopt/agMmuHucTpayms
CnopT/agMuHucTpaLms
CnopT/agMuHucTpaLms

OpraHusayns
YnpaBneHne o6pa3oBaHus

jﬁyﬁmﬁ(ﬁ eH as’

JTan
PesynbTar MecTo
27,91 1
29,57 2
34,52 3
34,53 4
52,74 5
PesynbTart MecTo
24,17 1
24,18 2
32,68 3
39,56 4
41,46 5
PesynbTaTt MecTo
25,58 1
26,74 2
28,12 3
47,19 4
PesynbTar MecTto
29,09 1
30,49 2
31,57 3
PesynbTar MecTo
35,92 1
PesynbTtart MecTo
42,84 1
CloTKUH A..

KupnueHko A.B.



ntorosbii MPOTOKON

XIX TopoacKoi cnapTaKuagbl TRPYASULUXCS M MOJIOXEXW NPeAnpuUsaTUiA n ydpexageHuin MO *‘ropog
CasiHCK', nocBsiLLLEHHON 55-neTHemy tobuneto ropoga CasiHcKa

13 mapTa 2025 .
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Ne n/n

OeBywkn 16-17 net
dbamnnuna, Nmsa
MuTtaHnHa AHacTacusa
AMuwnkosa Buktopus

TatapHukoBa TaTbfiHa
CtenaHoBa VpwuHa

daTkynuHa TaTbaHa
XXepHakoBa AHa

JKeHWwnHbI 18-29 net

damnnna, Nusa

MaTtBeeHKO AnekcaHjgpa

aBpunosa KapuHa

NlonatuHa PernHa

[[aBpunoBa Buktopus

Oatnosa KOnua

Akosnesa Mapusa

XKeHwmnHbl 30-39 net
dbamnnuna, Nusa
UepenkoBa AHacTacus
LW kaneHkoBa KO nus
Manbuesa EBreHns
MenbHUK Oapbs
3y6poBa EkaTepunHa
OnbxoBasg AHHa
KoHonenbka Hapgexpga
O wnHa AHHa
Kpuct AHHa

XKeHwnHbl 40-49 net
damunnua, Nmsa

EropoBsa OkcaHa
3nHOBbeBa AHacTacus
EBAOKMMEHKO XKaHHa
Fony6eBa EkaTepuHa
boukapeBa CBeTnaHa
PomaHoBa J11060Bb
CraxoBa Hapgexpa
Muwko EBreHus
Pab6osa Anna
MapywkuHa Onbra

XKeHwnHbl 50-55 net

damunua, Nmsa
KnpuueHko AnéHa
MartBeeHKo OKcaHa

XKeHwWwHbI 56 neT u cTtapwe
damununga, Nua
Kawkapea /110608Bb

CnaBHbIN cyabs
CnaBHbIA cekpeTapb

MecTo npoBefeHusa: x/k "JlegoBbin'

OucTtaHuunsa: 1 kpyr

OpraHusaunsa

CafAHCKUIA MeAULUHCKUA Konnemx
CasHCKUI MeAULNHCKUA Konnegx

XTT

CasiHCKUIA MeAULMHCKUIA Konnemgx
CastHCKMIA MeUUNHCKUIA Konneax
CastHCKMIA MeANLMHCKUIA Konneax

AunctaHuna: 1 Kpyr
OpraHusayus
YnpasneHune o6pa3oBaHns
YnpaBneHune o6pa3oBaHus
CasHckxmumnnact

Ynpasnenune obpasosaHus

XTT

CnopT/agMuHucTpaumns

OucTtaHuna 1 kpyr
OpraHusauunsa
YnpasneHune o6pa3oBaHua
CnopT/agMuHuCTpaLmns
CasHckxumnnacT
YnpasneHue o6pa3oBaHuna
YnpasneHvne o6pa3oBaHus
CnopT/agMuHucTpaumns
YnpasneHune o6pa3oBaHua
CnopT/agMuHucTpaumns
CnopT/agMuHucTpaums

OucTtaHuna 1 kpyr
OpraHusayus
CasHckxumnnact
YnpasneHune o6pasoBaHus
CnopTt/agMUHUCTpauuns
CasHckxumnnact
CasHcKxmumnnact
CasHckxmmnnact
YnpasneHne o6pa3oBaHua
YnpasneHune o6pasoBaHus
YnpasneHve o6pasoBaHus
CnopTt/agMUHUCTpauuns

AvnctaHuna 1 kpyr
OpraHusauusa
CnopTt/agMuHUCTpauuns
CasHcKxmumnnact

__Nuw:taHuma 1 kpyr

\o

PesynbTart
19,57
19,87
21,56
24,58
34,17
37,4

PesynbTaTt
18,67
19,67
20,61
21,34
21,95
23,16

PesynbTaTr

19,27
21,24
21,96
23,05
23,99
24,88
25,7

28,47
32,29

PesynbTat
20,36
21,8
22,44
24,34
24,42
26,73
28,81
34,08
36,16
36,6

PesynbTart
21,28
27,7

PesynbTart
23,63

CoTKnH A.N.
KnpuyeHko A.B.
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