

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

XIX Городской спартакиады трудящихся и моложежи предприятий и учреждений МО "город Саянск", посвященной 55-летнему юбилею города Саянска

Этап

13 марта 2025 г.

Место проведения: х/к "Ледовый"

Юноши 16-17 лет

Дистанция: 2 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Чайка Антон	ХТТ	27,91	1
2	Муравьев Евгений	Саянский медицинский колледж	29,57	2
3	Мантанов Ефим	Саянский медицинский колледж	34,52	3
4	Шмидт Алексей	Саянский медицинский колледж	34,53	4
5	Красонцев Илья	Саянский медицинский колледж	52,74	5

Мужчины 18-29 лет

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Савченко Артём	Саянскхимпласт	24,17	1
2	Жернаков Дмитрий	ХТТ	24,18	2
3	Соловута Иван	Управление образования	32,68	3
4	Шинкарюк Кирилл	Управление образования	39,56	4
5	Колотырин Петр	Управление образования	41,46	5

Мужчины 30-39 лет

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Савченко Евгений	Спорт/администрация	25,58	1
2	Турбин Алексей	Саянскхимпласт	26,74	2
3	Комаров Антон	Саянскхимпласт	28,12	3
4	Махонин Александр	Саянскхимпласт	47,19	4

Мужчины 40-49 лет

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Бурдин Дмитрий	Спорт/администрация	29,09	1
2	Тарасенко Николай	Спорт/администрация	30,49	2
3	Сюткин Антон	Спорт/администрация	31,57	3

Мужчины 50-55 лет

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Сойников Александр	Управление образования	35,92	1

Мужчины 56 лет и старше

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Зайцев Геннадий	Управление образования	42,84	1

Главный судья

Главный секретарь

Сюткин А.И.

Кириченко А.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
XIX Городской спартакиады трудящихся и моложежи предприятий и учреждений МО "город Саянск", посвященной 55-летнему юбилею города Саянска

Этап

13 марта 2025 г.

Место проведения: х/к "Ледовый"

Девушки 16-17 лет

Дистанция: 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Митянина Анастасия	Саянский медицинский колледж	19,57	1
2	Ямщикова Виктория	Саянский медицинский колледж	19,87	2
3	Татарникова Татьяна	ХТТ	21,56	3
4	Степанова Ирина	Саянский медицинский колледж	24,58	4
5	Фаткулина Татьяна	Саянский медицинский колледж	34,17	5
6	Жернакова Яна	Саянский медицинский колледж	37,4	6

Женщины 18-29 лет

Дистанция: 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Матвеенко Александра	Управление образования	18,67	1
2	Гавrilova Карина	Управление образования	19,67	2
3	Лопатина Регина	Саянскхимпласт	20,61	3
4	Гавrilova Виктория	Управление образования	21,34	4
5	Дятлова Юлия	ХТТ	21,95	5
6	Яковleva Мария	Спорт/администрация	23,16	6

Женщины 30-39 лет

Дистанция 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Черепкова Анастасия	Управление образования	19,27	1
2	Шкаленкова Юлия	Спорт/администрация	21,24	2
3	Мальцева Евгения	Саянскхимпласт	21,96	3
4	Мельник Дарья	Управление образования	23,05	4
5	Зуброва Екатерина	Управление образования	23,99	5
6	Ольховая Анна	Спорт/администрация	24,88	6
7	Конопелька Надежда	Управление образования	25,7	7
8	Юшина Анна	Спорт/администрация	28,47	8
9	Крист Анна	Спорт/администрация	32,29	9

Женщины 40-49 лет

Дистанция 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Егорова Оксана	Саянскхимпласт	20,36	1
2	Зиновьева Анастасия	Управление образования	21,8	2
3	Евдокименко Жанна	Спорт/администрация	22,44	3
4	Голубева Екатерина	Саянскхимпласт	24,34	4
5	Бочкарёва Светлана	Саянскхимпласт	24,42	5
6	Романова Любовь	Саянскхимпласт	26,73	6
7	Стахова Надежда	Управление образования	28,81	7
8	Пишко Евгения	Управление образования	34,08	8
9	Рябова Алла	Управление образования	36,16	9
10	Марушкина Ольга	Спорт/администрация	36,6	10

Женщины 50-55 лет

Дистанция 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Кириченко Алёна	Спорт/администрация	21,28	1
2	Матвеенко Оксана	Саянскхимпласт	27,7	2

Женщины 56 лет и старше

Дистанция 1 круг

№ п/п	Фамилия, Имя	Организация	Результат	Место
1	Кашкарева Любовь	Спорт/администрация	23,63	1

Главный судья
Главный секретарь

Сюткин А.И.
Кириченко А.В.

